技术参数表
 Sync 导轨型电源供应器
24 V 50 W 单相 (NEC Class 2) / DRS-24V50W1N□
除非另行说明，所有参数均基于 25°C 环境温度及交流输入
www.DeltaPSU.cn (2021 年 11 月, Rev. 04) 1
亮点及特色
• 极致紧凑尺寸，绝缘耐压可高达 3.0KVac
• 全球通用 AC 输入范围，-10°C 至 +55°C 范围全功率运行

机种型号 输入电压范围 额定输出电压 额定输出电流
DRS-24V50W1N☐ 85-264 Vac (120-375 Vdc) 24 Vdc 2.1 A
型号编码
DR S – 24V 50W 1 N □
DIN 导轨型 产品类别
S – Sync 系列
输出电压 50W 系列 单相 N – NEC Class 2
      认证
Z – 不含 DC OK
      继电器干接点
R – 包含 DC OK
      继电器干接点
技术参数表
 Sync 导轨型电源供应器
24 V 50 W 单相 (NEC Class 2) / DRS-24V50W1N□
除非另行说明，所有参数均基于 25°C 环境温度及交流输入
www.DeltaPSU.cn (2021 年 11 月, Rev. 04) 2
额定输入 / 特性
额定输入电压 100-240 Vac
输入电压范围 85-264 Vac
额定输入频率 50-60 Hz
输入频率范围 47-63 Hz
DC 输入电压范围* 120-375 Vdc
输入电流 < 0.95 A @ 115 Vac, < 0.55 A @ 230 Vac
满载效率 > 89% @ 115 Vac, > 90% @ 230 Vac
最大功耗 空载 < 0.3 W @ 115 Vac , < 0.5 W @ 230 Vac
 满载 < 6 W @ 115 Vac & 230 Vac
最大浪涌电流（冷启动） < 30 A @ 115 Vac, < 50 A @ 230 Vac
漏电流 < 0.5 mA @ 264 Vac
*满足 DC 输入试验条件。如需要，客户可索取 DC 输入安全认证。
额定输出 / 特性**
额定输出电压 24 Vdc
工厂设置输出电压精度 24 Vdc ± 2%
输出电压调节范围 24-28 Vdc
输出电流 2.1 A (50 W 最大值)
输出功率 50 W
线电压调整率 < 0.5% (@ 85-264 Vac, 满载)
负载调整率 < 1.0% (@ 85-264 Vac, 0-100% 负载)
PARD（纹波电压）*** (20MHz) < 70 mVpp @ > 0°C to 70°C
< 100 mVpp @ 0°C to -20°C
上升时间 < 30 ms @ 额定输入（满载）
开机时间 < 2,000 ms @ 115 Vac（满载）
< 1,000 ms @ 230 Vac（满载）
保持时间 > 20 ms @ 115 Vac（满载）
> 100 ms @ 230 Vac（满载）
动态响应
（过冲及下冲输出电压）
± 5% @ 85-264 Vac 输入，0-100% 负载
（转换速率：0.1 A/μs，50% 占空比 @ 5 Hz 至 1 KHz）
电容性负载启动 最大值 3,000 µF
功能 DC OK 干接点
(DRS-24V50W1NR)
30 V / 1 A, 阻性负载
当输出电压超过其额定电压的 75%时，这个干接点“导通”
（闭合），当输出电压低于电压 75% 的典型值时干接点“关断”
(打开) 。
**< -10°C 至 -20°C、55°C 至 70°C 功率降额见第 3 页。
***PARD 纹波电压测量采用 AC 耦合模式、5 cm 电线、与 0.1 μF 陶瓷电容器及 47 μF 电解电容器并联。
规格
技术参数表
 Sync 导轨型电源供应器
24 V 50 W 单相 (NEC Class 2) / DRS-24V50W1N□
除非另行说明，所有参数均基于 25°C 环境温度及交流输入
www.DeltaPSU.cn (2021 年 11 月, Rev. 04)